Inhaltsstoffe

eurogast

Kérntner Kasnudel TK 50x40 g Brunner

Karntner Kasnudel

Produkt 199833 Erhiltliche Einheiten KT 5SA, SA
Nettofiillmenge 2kg Marke Brunner
Produktbeschreibung

Imposante Berge, unbertihrte Natur, saubere Luft, glasklares Wasser - das obere Drautal. Hier entstehen in
unserem Familienunternehmen aus ausgewahlten Zutaten und unter Einhaltung strengster
Qualitatskriterien die kostlichen "Brunner Karntner Nudel”.

Nihrwerte

Wasser, WEIZENMEHL, 11% BROSELTOPFEN, 8% Kartoffelflocken, Speisesalz, 100 Gramm
Zwiebeln geréstet (Zwiebeln, Sonnenblumendl, Kartoffelstarke, Speisesalz),

pflanzliche Ole (Raps, Sonnenblume), Minze, Krauter, Gewiirze.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Tiefgekuhlt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: -6°C (*) 1 Woche, -12°C (#%) 1 Monat, -18°C (*#*%)

mindestens haltbar bis: siehe Pragung

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Osterreich

Menge
Energie ~700kJ (166 kcal)
Kohlenhydrate ~ 31 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
davon Zucker ~ 0,7 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~1,9 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~ 0,4 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~ 5,6 Gramm
Salz ~1Gramm
Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Tiefkihlware

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Original Karntner Kasnudel tiefgekahlt

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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